РУКОВОДСТВО
ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ
Перед использованием ознакомьтесь с правилами безопасности и инструкцией
Компрессорный
винный холодильник
L I f e s t y l e
MV105-KBF1 / MV98-KBF2 / MV133-KBF1 / MV126-KBF2
Благодарим Вас за выбор винного шкафа Meyvel.

КОДЫ ОШИБОК
15
Код Расшифровка Место неисправности Решения:
H Сигнализация высокой
температуры
Проверка на наличие утечек
хладагента из трубок.
В случае утечки
хладагента в трубках
необходимо
произвести
повторную сварку
и залить хладагент
Проверьте, не засорилась
ли капиллярная трубка.
Проверьте её на следы
инея.
Замените
капиллярную трубку,
если она засорена.
Проверьте, правильно
ли работает вентилятор
испарителя
Замените
вентилятор, если
он не работает
должным образом.
L Сигнализация низкой
температуры
Проверьте, правильно
ли работает вентилятор
испарителя.
Замените
вентилятор, если
он не работает
должным образом.
Проверьте, правильно ли
работает плата управления.
Замените плату
управления, если
она не работает
должным образом.
16
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Номер модели MV105-KBF1 MV98-KBF2 MV133-KBF1 MV126-KBF2
Объём 203 л 198 л 248 л 242 л
105 шт 98 шт 133 шт 126 штВместимость
1 2 1 2Кол-во зон
5-20 °С 5-12/12-20 °С 5-20 °С 5-12/12-20 °С
154 кВт/год 152 кВт/год 159 кВт/год 158 кВт/год
38 Дб 36 Дб 37 Дб
85 Вт 70 Вт
Диапазон температур
Громкость
Климатический класс SN/N/ST
Класс
энергоэффективности G
Потребление
Ток 0,7 А
Мощность
35 гр 38 гр 35 гр 38 гр
Материал корпуса Металл
Регулировка ножек Есть
Тип охлаждения Нофрост
Панель управления Сенсорная
Тип полок Дерево
Материал полок Бук
Количество хладагента
R600A
2 3Стекло двери
4 5
Материал рамки двери Пластик
Кол-во полок